_____________________________________
_____________________________________
/Ф.И.О. руководитель вуза полностью/
______________________________________
/Ф.И.О./
от студента ______________________ курса
группы ______________________________________
специальности _________________________
______________________________________
факультета ____________________________
______________________________________
/Ф.И.О. полностью/

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу Вас выделить мне одно место в общежитии вуза.
Место прибытия ________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
«_____» ______________ 20__ г.             __________________________
                                                    /подпись/